
 

 

2023 年 7 月 26 日 

お客様各位 

株式会社トランスコンテナ 

 

日成横浜 CFS(輸出) 貨物受付時間改定のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社横浜 CFS（横浜港運事業協同組合、以下ＹＫＫ）の貨物搬入受付時間につい

て改定させていただくことになりましたので、よろしくお願い申し上げます。 

 

昨今の物価上昇や人手不足、働き方改革の推進による人件費の増大は倉庫経営を圧迫す

る要因となっており、業務効率化とコストの削減を推進する事は急務となっております。 

 

現在ＹＫＫの輸出貨物最終受付時間は 16 時 00 分までとさせて頂いておりますところ、

15 時 00 分までと改定させていただくことになりました。 なおこの変更はあくまでも暫

定措置であり、永続的なものではございません。 

また 15 時 00 分以降に到着する場合には 14 時 30 分頃までを目途に①ドライバー様 /②

海貨取扱業者様 経由にて弊社倉庫“日成横浜 CFS”までご連絡を頂けましたら個別対応を

行い、お客様にご不便をお掛けしないよう努める所存です。 

 

何卒ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

○変更内容 

倉庫名：横浜港運事業協同組合(輸出のみ) 

横浜 CFS:  （株）日成 

TEL: 045-622-5771 

改定後搬入受付時間：8 時 00 分～11 時 30 分 

          13 時 00 分～15 時 00 分 

※ 15 時以降搬入となる場合は事前にドライバー様、海貨取扱業者様から㈱日成までお電

話ください。 

実施期間：2023 年 8 月 14 日～2024 年 3 月 31 日 


